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***6861**

***2493**

***4615**

***2017**

***9687**

***2526**

***1246**

***2011**

***6634**

***9911**

***0022**

***9219**

***8905**

***9687**

EUGENIO ASENCIO, SONIA

FLOR CONTRERAS, VICENTE

FRASQUET ESCRIVA, MAROLA

GOMAR SIGALAT, MARIA AMPARO

GONZALEZ HERNANDEZ, ARQUIMEDES

GUERRERO LOPEZ, JOSE ANTONIO

GUTIERREZ MORAL, FRANCISCO JAVIE

LOPEZ PERAL, MARIA ASUNCION

MONTEAGUDO ROMERO, JAVIER

PUCHAES GILABERT, ANTONIO JOAQUIN

BARRERA MARZA, JORGE MANUEL

BAUSA SALES, DAVID

GARCIA HOMPANERA, ANA BELEN

GONZALEZ HERNANDEZ, ARQUIMEDES

5

5

5, 6

5

5

1, 5, 6

5

5

5

5

5

5, 6

1, 6

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

5.75

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

6.25

19.50

0.00

30.00

0.00

7.50

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

10.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

9.30

10.00

0.00

0.00

0.00

2.10

4.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

1.80

5.00

5.00

4.50

1.00

5.00

5.00

0.00

4.00

4.00

4.00

0.00

0.00

4.00

4.00

4.50

0.00

Documento  

Documento  

Apellidos y Nombre                                           

Apellidos y Nombre                                           

Motivos de Exclusión  

Motivos de Exclusión  

FMEH0409-MECANIZADO POR ABRASIÓN, ELECTROEROSIÓN Y PROCEDIMIENTOS ESPECIALES.

FMEH0409-MECANIZADO POR ABRASIÓN, ELECTROEROSIÓN Y PROCEDIMIENTOS ESPECIALES.

ALICANTE

CASTELLÓN

Presencial

Presencial

EXP

EXP

EXD

EXD

TIT

TIT

FDE

FDE

FCF

FCF

VAL

VAL

Otros motivos:Sin otros motivos


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 02/05/2019 por haber sido revisado de oficio.

Otros motivos:Sin otros motivos


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 02/05/2019 por haber sido revisado de oficio.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia 
profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia 
profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad
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***0022**

***9219**

***4615**

***8905**

***2017**

***9687**

***2526**

****9522*

***8680**

BARRERA MARZA, JORGE MANUEL

BAUSA SALES, DAVID

FRASQUET ESCRIVA, MAROLA

GARCIA HOMPANERA, ANA BELEN

GOMAR SIGALAT, MARIA AMPARO

GONZALEZ HERNANDEZ, ARQUIMEDES

GUERRERO LOPEZ, JOSE ANTONIO

RE, GUILLERMO

VIZUETE RAMOS, JAVIER

5

5, 6

5, 6

1, 6

5

5

1, 5, 6

2, 5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

19.50

0.00

0.00

30.00

5.75

0.00

0.00

1.00

2.75

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

5.00

1.80

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

3.65

0.00

4.00

4.00

5.00

4.50

5.00

0.00

4.00

0.00

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

FMEH0409-MECANIZADO POR ABRASIÓN, ELECTROEROSIÓN Y PROCEDIMIENTOS ESPECIALES.

VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos:Sin otros motivos


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 02/05/2019 por haber sido revisado de oficio.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad


